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Priloha €. 2 Organizacni struktury MAP pro Hranicko

Aktualizované slozZeni Pracovnich skupin MAP Ill k 14.12.2022

PS pro financovani

kontakt

jméno organizace pozn.
1 |Ing. Petr Pajdla Obec Stfitez nad Ludinou ppajdla@gmail.com vedouci PS
2 |Ing. Marcela Tomasova Mikroregion Hranicko m.tomasova@regionhranicko.cz
3 [Jana Cerna Mésto Hranice jana.cerna@mesto-hranice.cz
4 |Mgr. Frantisek Kopecky MAS Hranicko, rodic¢ f.kopecky@regionhranicko.cz
5 |Bc. Lenka Kopftivova ZS a MS Drahotuse koprivova@zsdrahotuse.cz
6 |Mgr. Jonas Gazdik ZS a MS Potstat gazdik@zs-potstat.cz
7 |Mgr. Karel Machyl mésto Hranice mistostarosta@mesto-hranice.cz
PS pro rozvoj ¢tenarské gramotnosti
jméno organizace kontakt pozn.
1 |Mgr. Jana Zichova ZS 1.maje jana.zichova@zsmaje.cz vedouci PS
2 |Mgr.Lucie Mynafova ZS a MS Usti zsmsusti@email.cz ICT expert
3 |Mgr. Marie Hajdova ZS a MS Struhlovsko marie.hajdova@zsstruhlovsko.cz
4 |Mgr. Jana Zabilkova ZS a MS Struhlovsko jana.zabilkova@zsstruhlovsko.cz
5 |Mgr. Martina Juficova MS Rakov martinajuricova@seznam.cz
6 |Mgr. Jana Strnadova ZS a MS Struhlovsko jana.strnadova@zsstruhlovsko.cz
7 |Mgr. Ladislava Rychnovska |ZS a MS Usti rychnovska@zsmsusti.cz
8 |Jitka Viktorova ZS a MS Usti viktorova@zsmsusti.cz
9 |Mgr. Lenka Palacka ZS 1.méje lenka.palacka@zsmaje.cz
10 |Mgr. Lenka Janickova ZS 1.maje lenka.janickova@zsmaje.cz
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Mgr. Zaneta Suchankova

ZS a MS Vsechovice

zaneta.suchankova@zsvsechovice.cz
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PS pro rozvoj matematické gramotnosti

jméno organizace kontakt pozn.
1 |Mgr. Radomir Machan ZS a MS Struhlovsko radomir.machan@zsstruhlovsko.cz vedouci PS
3 |Mgr. Jan Bouchala ZS a MS Sromotovo bouchala@zssromotovo.cz ICT expert
4 |Mgr. Katefina Michalikova |ZS a MS Drahotuse michalikova@zsdrahotuse.cz
5 |Mgr. Hana Gadurkova MAS Hranicko h.gadurkova@regionhranicko.cz
6 |Mgr. Eva Odstréilova ZS a MS Struhlovsko eva.odstrcilova@zsstruhlovsko.cz
7 |Mgr. Katefina Jurcakova ZS a MS Struhlovsko katerina.jurcakova@zsstruhlovsko.cz
8 |Mgr. Roman Sejda ZS a MS Struhlovsko roman.sejda@zsstruhlovsko.cz
9 |Mgr. Tomas Navratil ZS a MS Bélotin tomas.navratil@zsbelotin.cz
PS pro rovné prilezitosti
jméno organizace kontakt pozn.
Mgr. Veronika Vykopalova |[SOS Hranice, SPC Hranice vveronika.vvykopalova@gmail.com vedouci PS

Mgr. Jarmila Theimerova

ZS a MS Studentskd, Hranice

skola@zsstudentska.cz

Bc. Lenka Alvado Blanco

Kuratorka OSPOD Hranice

lenka.alvado@mesto-hranice.cz

Veronika Macova

zakonny zastupce Zaka Skoly

neal2@seznam.cz

Mgr. Jaroslav Becak

feditel ZS Hustopece

jaroslav.becak@zshustopece.cz
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Mgr. Gabriela Némcakova

Specialni pedagog, ZS a MS Struhlovsko

gabriela.nemcakova@zsstruhlovsko.cz
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PS Predskolni vzdélavani a péce

jméno organizace kontakt pozn.
1 |Mgr. Martina Pollakova MS Sromotova pastelka meip.pollakova@gmail.com vedouci PS
2 |Marie Horakova MS Par3ovice horakmarie@email.cz
3 |Bc. Michaela Matéjkova MS Drahotuse matejkova@zsdrahotuse.cz
4 |Mgr. Némcdkova Lenka MS Pohadka Hranice ms.hromuvka@seznam.cz
5 |Katefina Gerlova MS Kli¢ek Hranice katerina.gerlova@zsstruhlovsko.cz ICT expert
6 |lvana Kmentova MS Teplice kmentova.i@seznam.cz
7 |Bc. Barbora Hovadikova MS V&echovice barbora.hovadikova@zsvsechovice.cz
8 |lvana Stiskalova MS Potitat stiskalova@zs-potstat.cz
Pracovni skupina Podnikavost a iniciativa, polytechnické vzdélavani, kariérové poradenstvi
jméno organizace kontakt pozn.
1 |Mgr. Lenka Satankova ZS a MS Struhlovsko lenka.satankova@zsstruhlovsko.cz vedouci PS
2 |Mgr. Miroslav Wildner MAS Hranicko verajirina@seznam.cz
3 |PaedDr. Silvia Adzimova  |ZS a MS Pot3tat adzimova@zs-potstat.cz
4 |Mgr. Zdenék Sramek koordinator EVVO, ZS Hustopece z.sramek@seznam.cz
5 |Mgr. Olga Zichagkova ZS a MS Sromotovo zichackova@zssromotovo.cz
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PS Digitdlni vzdélavani (Informatika a robotika)
jméno organizace kontakt pozn.

1 |Mgr. David Hawiger ZS a MS Bélotin david.hawiger@regionhranicko.cz vedouci PS
2 |Mgr. Petr Drabek ZS a MS Sromotovo, Hranice drabek@zssromotovo.cz

3 |Mgr. Kunovska Kristyna ZS 1. méje Hranice kristyna.kunovska@zsmaje.cz

4 |Mgr. Pavel Papeizik ZS Viechovice pavel.papezik@zsvsechovice.cz

5 |Mgr. Michaela Hawigerova |ZS a MS Sromotovo, Hranice hawigerova@zssromotovo.cz

6 |Mgr. Katefina Juré¢akova ZS a MS Struhlovsko katerina.jurcakova@zsstruhlovsko.cz

7 |Mgr. Jan Bouchala ZS a MS Sromotovo bouchala@zssromotovo.cz

8 |Mgr. Marcela Dopitova ZS a MS Hustopece marcela.dopitova@zshustopece.cz

Schvalil RV MAP v Hranicich dne 14.12.2022

Mgr. Ivan Straka, predseda RV MAP
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